
Hilversum
Mediastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 januari 2019;

BESLUIT:

1. Kennis te nemen van de begrotingswijzigingen Regio Gooi en Vechtstreek 2019:
2019-1: Rijksvaccinatie
20 19-2: Volwasseneneducatie

2. Bijgaande zienswijze te versturen naar de Regio Gooi en Vechtstreek.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 27 februari 2019
de burgemeester,

PA. Broertjes

GB 19. 11

•10

100 JAAP DUDOV WI1VWUM


